Сводная ведомость
военно-спортивной игры «Я - кадет» в рамках Кадетского форума   
4 -7 классы
	№
	 ОУ
	Разборка 

и сборка автомата


	Снаряже-

ние 

магазина


	Челноч-

ный 

бег
	Тест 

Купера
	Эстафета

препятст-

вий
	Конкурс

знаменных 

групп
	Викторина

«Я - кадет!»
	Этикет 

кадета
	Кадетс-кий

вальс


	Сумма 


	Место

	1
	МБОУ СШ № 2 
	4
	12
	12
	8
	7
	9
	3
	6
	9
	70
	9

	2
	МБОУ СШ № 9 
	1
	1
	4
	5
	4
	1
	12
	3
	6
	37
	2

	3
	МБОУ СШ № 10 
	6
	9
	6
	6
	11
	5
	7
	8
	9
	67
	7

	4
	МБОУ СШ № 28 
	2
	7
	5
	3
	2
	2
	5
	5
	1
	32
	1

	5
	МБОУ СШ № 30 
	15
	14
	15
	15
	12
	15
	7
	10
	4
	107
	13

	6
	МБОУ СШ № 33 
	14
	7
	10
	13
	14
	14
	5
	-
	-
	-
	15

	7
	МБОУ СШ № 34 
	9
	15
	7
	2
	6
	6
	12
	3
	12
	72
	10

	8
	МБОУ СШ № 36 
	4
	3
	2
	11
	1
	13
	11
	10
	3
	58
	5

	9
	МБОУ СШ № 50 
	12
	13
	1
	8
	3
	11
	4
	7
	8
	67
	7

	10
	МБОУ СШ № 51 
	8
	2
	11
	1
	8
	4
	7
	8
	1
	50
	3

	11
	МБОУ СШ № 54
	11
	3
	14
	6
	10
	7
	15
	14
	9
	89
	12

	12
	МБОУ СШ № 55 
	3
	10
	3
	3
	5
	10
	10
	2
	7
	53
	4

	13
	МБОУ СШ № 62 
	10
	5
	8
	8
	13
	8
	1
	13
	14
	80
	11

	14
	МБОУ СШ № 93
	7
	11
	13
	11
	15
	12
	14
	12
	13
	108
	14

	15
	МБУ ДО «ЦДОД «Контакт» 
	13
	6
	9
	14
	9
	2
	2
	1
	5
	61
	4


Сводная ведомость 

военно-спортивной игры «Я - кадет» в рамках Кадетского форума   

8 -10 классы

	№
	 ОУ
	Разборка 

и сборка автомата


	Снаряже-

ние 

магазина


	Челноч-

ный 

бег
	Тест 

Купера
	Эстафета

препятст-

вий
	Конкурс

знамен-

ных 

групп
	Викторина

«Я кадет!»
	Этикет 

кадета
	Кадетс-

кий

вальс


	Сум-

ма 


	Место

	1
	МБОУ СШ № 14 
	11
	12
	9
	11
	12
	10
	10
	10
	11
	96
	11

	2
	 МБОУ СШ № 33 
	9
	3
	8
	8
	8
	12
	11
	-
	-
	-
	12

	3
	МБОУ СШ № 35 
	3
	1
	4
	2
	5
	2
	7
	5
	8
	37
	3

	4
	МБОУ СШ № 36 
	12
	11
	5
	12
	11
	11
	11
	8
	10
	91
	10

	5
	МБОУ СШ № 51  
	7
	6
	3
	1
	4
	7
	4
	4
	2
	38
	4

	6
	МБОУ СШ № 54 
	4
	5
	11
	2
	9
	4
	3
	5
	2
	45
	5

	7
	МБОУ СШ № 55 
	1
	2
	1
	2
	7
	1
	2
	1
	2
	19
	1

	8
	МБОУ СШ № 93
	6
	10
	10
	8
	6
	7
	6
	11
	6
	70 
	9

	9
	МБОУ АСШСЮ
	5
	8
	6
	8
	3
	3
	9
	3
	1
	46
	6

	10
	МБУ ДО «ЦДОД «Контакт»
	9
	3
	2
	5
	1
	6
	1
	2
	2
	31
	2

	11
	МБУ ДО «ЛДДТ» 
	8
	7
	7
	5
	10
	9
	4
	7
	9
	66
	8

	12
	МАУ ДО «Центр «Архангел»
	2
	4
	12
	7
	2
	5
	7
	8
	6
	53
	7


